
Trendy
8 Všechno bude autonomní

Zpátky do budoucnosti: Veletrh 
CeBIT musí bojovat o své místo 
na slunci a snaží se zaujmout.
Letos se bylo na co koukat.

12 Novinky ze světa IT
Jarní aktualizace Photo Studia od 
Zoneru, sociální boti na Twitteru, 
nová najvýkonnejší grafika a mnoho 
dalších zajímavostí.

16 Konec CyanogenModu
Proč už neexistuje nejoblíbenější 
alternativní verze Androidu?

24 Daňová povinnost pro roboty
Umělá inteligence a robotika zruší 
miliony pracovních míst. Může zda
nění robotů nějak zmírnit důsledky 
tohoto vývoje?

26 Novinky: Bezpečnost
Kritika antivirových řešení | Hacknuté 
tiskárny I Útoky na WordPress.

30 Byl jsem hacknut?
Pomocí správných triků se ochráníte 
před šmírováním a útoky tajných 
služeb a kyberkriminálníků.

40 iPhone vs. Galaxy S?:
100 dní v  praktickém  provozu 
Jak dobře se opravuje iPhone 7 
ve srovnání s Galaxy Sy?

42 Skrytá moc dat
Jak velký je podíl firmy Cambridge 
Analytica, specializující se na rozbo
ry velkých dat, na překvapivém vo
lebním vítězství Donalda Trumpa?

46 Nejlepších ю  nápadů 
pro auta roku 2020 
Chip ukazuje nejlepší inovace 
pro mobilitu budoucnosti.

48 Lepší vědět: Netflix v číslech 
Zajímavá čísla vztahující se к nejpo
pulárnější streamovací službě světa.

58 Smartphone jako klíč
Ještě než začnou auta po silnicích 
jezdit úplně sama, nabídnou nám kom
fortní funkce ovládané smartphonem.

60 Budoucnost medicíny
Co se stane, když algoritmy budou 
diagnostikovat lidské pacienty 
a orgány se budou tisknout v 3D 
tiskárnách?

64 Digitální únava očí
Intenzivní prací s počítačem a neu
stálým sledováním obrazovky své oči 
namáháme. Existují ale technologie, 
které alespoň trochu pomohou.

66 Podvody s identifikací
Strojové učení vylepšilo schopnosti 
počítačové identifikace tváří. Přesto 
existují metody, jak tyto systémy 
oklamat.

Testy a technika
68 Kvalita pod 5“

Zajímavý duel dvou smartphonů 
s úhlopříčkami menšími než 5“. Po
dobných strojů je na trhu zoufalý 
nedostatek.

70 Vyzkoušeno: MacBook Pro
Nový profesionální notebook s kou
zelnou lištou Touch Bar v praktic
kém testu.

71 Krátké testy: H ardware
Nové notebooky, tablety, smartpho- 
ny a další zajímavé železo. Přinášíme 
testy pozoruhodných zařízení.

80 Co umí nová verze Windows 
S dalším velkým updatem přibudou 
Windows nové funkce zaměřené 
na virtuální realitu, ale i řada dalších 
novinek.

84 Krátké testy: Software
Představujeme vám užitečné a zají
mavé programy a aplikace pro PC, 
tablety i smartphony.

88 Aplikace pro hospodaření s časem 
Otestovali jsme šest kalendářových 
aplikací pro Android a iOS, které 
nabídnou mnoho užitečných funkcí.

92 Zkuste to bez drátů
Prostřednictvím bezdrátové sítě mů
žete tisknout nejen z PC, ale i z mo
bilu nebo tabletu. Není to ale vždy 
tak jednoduché.

98 Windows jako první den 
Jak vyřešit nej častější problémy 
s Windows 7,8 nebo 10.

104 Surfování po webu 
s ochranou před NSA
Nový standard Transport Layer Secu
rity 1.3 by měl zabezpečit surfování, 
maily a on-line banking na 100 %.

106 Nové konfigurace 
ideálního Chip PC 
PC sestavy z nejlepších komponent 
pro procesory Inte Kaby Lake, vhod
né pro čtyři různé druhy použití.

112 Dvojnásobná rychlost 
pro vaši domácí síť 
Jak pomocí agregace linek propojit 
dva gigabitové LAN kabely a zdvoj
násobit tak svou rychlost připojení.

118 Nákupní rádce
Nejlepší hardware v žebříčcích 
Chipu -  souhrnné srovnávací testy, 
které pomohou při výběru vhodné
ho zařízení.

122 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuální přehled trhu: Nej lepší 
základní stavební kameny pro PC 
i notebooky.

Tipy & triky
122 Tipy a triky

Jednoduché i profesionální tipy 
na chytrý software a bezproblémo
vý hardware, tipy vztahující se 
к mobilním zařízením i programům 
na Chip DVD.

Stálé rubriky
3 Editorial
4 Obsah
6 Mailbox

50 To nejlepší z Chip DVD
144 Tiráž

CHIP < 2017  < 05



Už mě hacfenuli?
Ochraňte se před kybergangstery! Jak vystavit 
stopku a vymazat počítačové špiony, ochránit mo
bilní systémy, zabezpečit přístupové údaje к webo- 
vým službám a správně nastavit síťové routery.

Perfektní PC s Kaby Lake
Dali jsme pro vás dohromady nejlepší kompo
nenty s technikou Kaby Lake a představujeme 
vám čtyři ideální PC sestavy v různých cenových 
třídách.

Tiskneme z mobilu
Jak nejjednodušeji a nejvýhodněji získávat výtis
ky ze smartphonů a tabletů, nebo do nich naopak 
ukládat naskenované předlohy z multifunkcí.


